

## Automatizare poarta de intrare insula de colectare 1

I.D.: 48195138

Data publicarii 16.07.20 Coduri CPV 45421148-3

Pretul estimativ: 3.080,99 RON - 3.080,99 RON

Descriere: 1 URSA IN COMUTATIE AC-DC CU BACKUP 60W 13.8V 4.34A WELL BUC 1.000 225.2340 225.23 42.79 2 DOZA GEWISS BUC 1.000 9.4080 9.41 1.79 3 PRIZA RJ45 PENTRU DOZA GEWISS BUC 2.000 41.1740 82.35 15.65 4 CUPLA CAUCIUCAT BUC 1.000 11.7600 11.76 2.23 5 PRESETUPA BUC 1.000 2.0160 2.02 0.38 6 DOZA LEGATURA BUC 1.000 20.1760 20.18 3.83 7 AMORTIZOR USA 65X80KG 644002 BUC 1.000 235.2960 235.30 44.71 8 PIULITA CU AUTOBL DIN 985 BUC 0.100 67.1000 6.71 1.27 9 PIULITA HEX DIN 934 8M6 BUC 0.100 67.1000 6.71 1.27 10 SURUB HEX M 6X 80 DIN 933 SE BUC 10.000 0.9980 9.98 1.90 11 ACUMULATOR LEOCH 12V 7AH T2 BUC 2.000 80.7900 161.58 30.70 12 ALTE MATERIALE MARUNTE-Patch cable,cablu pat, suruburi,LED VOLT METRU,SIGURANTA 6A,TIJE FIL, ELECTROZ SUP FIN 2.5,PIULITA HEX, SAIBE PLATE, SURUB AUTOFORANT, DISC TAI INOX, LINIE LED,PLATBAND, CORNIER BUC 1.000 431.9300 431.93 82.07 13 INSTALARE SI MONTARE BUC 1.000 1 500.0000 1 500.00 285.00 14 TABLOU METALIC BUC 1.000 176.4832 176.48 33.53 15 SENZOR DE LUMINA BUC 1.000 47.0680 47.07 8.94 16 SIGURANTA AUTOMAT BUC 1.000 32.9420 32.94 6.26 17 BANDA LED BUC 2.000 7.0420 14.08 2.68 18 CABLU 2X0.75 ML 20.000 1.1200 22.40 4.26 19 DOZA LEGATURA BUC 1.000 20.1760 20.18 3.83 20 CABLU 3X2.5 CYABY / C2XABY ML 10.000 6.4680 64.68 12.29